
 
 

UCHWAŁA NR III/27/24 
RADY GMINY ZEMBRZYCE 

z dnia 27 czerwca 2024 roku 

w sprawie: poboru podatku od nieruchomości, podatku rolnego i podatku leśnego w drodze inkasa oraz 
określenia inkasentów i wynagrodzenia za inkaso. 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 8), art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.), art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 
1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (tj. Dz.U. z 2023 r. poz. 70 z późn. zm.), art. 6b ustawy z dnia 
15 listopada 1984 roku o podatku rolnym (tj. Dz.U. z 2020 r. poz. 333 z późn. zm.), art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 
30 października 2002 r. o podatku leśnym (tj. Dz.U. z 2019 r. poz. 888 z późn. zm.), art. 9, art. 28 §4 oraz 
art. 47 §4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa (tj.  Dz.U. z 2023 r. poz.2383 z późn. zm.) 
Rada Gminy Zembrzyce, uchwala, co następuje: 

§ 1. 1 Zarządza się pobór od osób fizycznych w drodze inkasa podatku od nieruchomości, podatku rolnego 
i podatku leśnego na terenie sołectw Gminy Zembrzyce. 

2. Na inkasentów do poboru podatku od nieruchomości, podatku rolnego i podatku leśnego wyznacza się 
sołtysów na terenie poszczególnych sołectw Gminy Zembrzyce, zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Pobrane kwoty inkasent zobowiązany jest wpłacić w kasie Urzędu Gminy Zembrzyce lub na rachunek 
bankowy Urzędu Gminy Zembrzyce w następnym dniu roboczym, następującym po dniu, w którym przypada 
ustawowy termin płatności tych podatków. 

§ 3. Ustala się, w zależności od warunków pracy związanej z inkasem, procentowe stawki wynagrodzenia 
w poszczególnych sołectwach od sumy zainkasowanych podatków, które wynoszą: 

a) Zembrzyce 8,5% 

b) Tarnawa Dolna 13% 

c) Śleszowice 12% 

d) Marcówka 14% 

e) Tarnawa Górna 16% 

§ 4. Traci moc Uchwała Rady Gminy Zembrzyce Nr XXIX/264/21 z dnia 20 grudnia 2021 r. w sprawie 
poboru podatku od nieruchomości, podatku rolnego i podatku leśnego w drodze inkasa oraz określenia 
inkasentów i wynagrodzenia za inkaso. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zembrzyce. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 8 lipca 2024 r.

Poz. 4576



§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym  
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Zembrzyce 

 
 

Agnieszka Karcz 
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Załącznik do uchwały Nr III/27/24 
Rady Gminy Zembrzyce 
z dnia 27 czerwca 2024 r. 

Wykaz inkasentów 

Imię i nazwisko Sołectwo 
Iwona Gołąbek Zembrzyce 
Danuta Kadela Tarnawa Dolna 
Monika Szczygieł Śleszowice 
Maciej Baran Marcówka 
Katarzyna Madej Tarnawa Górna  
 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy Zembrzyce 
 
 

Agnieszka Karcz 
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